
UCHWAŁA NR III/36/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

   Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze  zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art. 216 ust. 2, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2023 roku  
poz. 1270      z późn. zm.), uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  majątkowych  budżetu gminy, zgodnie  z załącznikiem  nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących  budżetu  gminy,  zgodnie z załącznikiem  nr 2  do 
uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie     157 936 642,03 zł   w tym: 

a) bieżące     120 696 049,16 zł 

b) majątkowe       37 240 592,87 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie  175 898 389,70 zł   w tym: 

a) bieżące   129 346 135,01 zł 

b) majątkowe   46 552 254,69 zł      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Katarzyna Kara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4067BB69-E855-488E-9728-052BDD352D4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  III/36/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 635 261,92 85 608,00 3 720 869,92

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 574 860,93 85 608,00 3 660 468,93

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

292 446,46 85 608,00 378 054,46

Urząd Miasta Żagań 292 446,46 85 608,00 378 054,46

Razem: 157 851 034,03 85 608,00 157 936 642,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4067BB69-E855-488E-9728-052BDD352D4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  III/36/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 25 czerwca 2024 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 033 642,00 85 608,00 10 119 250,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 671 288,00 85 608,00 4 756 896,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

219 744,00 85 608,00 305 352,00

Urząd Miasta Żagań 219 744,00 85 608,00 305 352,00

Razem: 175 812 781,70 85 608,00 175 898 389,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4067BB69-E855-488E-9728-052BDD352D4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/36/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


